KONTAKTY ZAMESTNANCU - $kolni rok 2022/2023

Jméno Funkce Email Tel

Mgr. Iveta Rezni€kova - feditelka Skoly iveta.reznickova@zsprahapetrovice.cz 739 001 029
- zastupkyné Feditelky Skoly pro 2. stupen

PaedDr. Iva PalouCkova - zastupkyné statutarniho organu iva.palouckova@zsprahapetrovice.cz 775133 296

Mgr. Bc. Toma$ BartaCek i zastupce. r(jzdltelky Skoly pro 1. stupen tomas.bartacek@zspahapetrovice.cz 777 133 236
- IT koordinator
- zastupkyné feditelky Skoly pro inkluzi

Mgr. Jana GabaSova - vychovna poradkyné jana.gabasova@zsprahapetrovice.cz 777 133 238

- specialni pedagog

Mgr. Veronika BaliCkova

- metodik prevence

veronika.balickova@zsprahapetrovice.cz

TFida Tridni uCitel Email Umisténi
1. stupen

1A Mgr. Anna Dvofakova anna.dvorakova@zsprahapetrovice.cz Edisonova

1.B Mgr. Monika Humhalova monika.humhalova@zsprahapetrovice.cz Edisonova

1.C Mgr. Bohumila Foltynova bohumila.foltynova@zsprahapetrovice.cz Edisonova

2.A Mgr. Marcela Karaskova marcela.karaskova@zsprahapetrovice.cz Pavilon



mailto:iva.palouckova@zsprahapetrovice.cz
mailto:jana.gabasova@zsprahapetrovice.cz

2.B Mgr. Drahoslava Bukvova drahoslava.bukvova@zsprahapetrovice.cz Pavilon
2.C/M Mgr. Jana Zidiv jana.ziduv@zsprahapetrovice.cz Edisonova
3.A Megr. Zina Kutova zina.kutova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
3.B Mgr. Jan Baptista jan.baptista@zsprahapetrovice.cz Pavilon
3.C/M Mgr. Petr Zeman petr.zeman@zsprahapetrovice.cz Edisonova
4. A Mgr. Anna Prochazkova anna.prochazkova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
4. B/M Bc. Monika Buberlova monika.buberlova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
5.A Mgr. Dana Kosova dana.kosova@zsprahapetrovice.cz Pavilon

5.B PhDr. Martin Stanék martin.stanek@zsprahapetrovice.cz Pavilon
5.C/M Bc. Radoslava Winterova radoslava.winterova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova

2. stupen

6. A Mgr. Jana Petfinova jana.petrinova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
6.B Mgr. Andrea Reznitkova andrea.reznickova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova




7.A Mgr. Katefina MasSkova katerina.maskova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
7.B Mgr. Katefina Sucha katerina.sucha@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
8. A Ing. Lenka Rihova lenka.rihova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
8.B Mgr. Michaela DoCekalova michaela.docekalova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
8.C Mgr. Petra Tillova petra.tillova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
9.A Mgr. Lenka Kasanova lenka.kasanova@zsprahapetrovice.cz Dopplerova
9.B Mgr. Martin Vachl martin.vachl@zsprahapetrovice.cz Dopplerova

Netfidni uCitelé a ucCitelky

Mgr. Dana BeneSova-Tr&kova

dana.benesova@zsprahapetrovice.cz

Ing. Tereza Blechova

tereza.blechova@zsprahapetrovice.cz

Bc. Zlata Dankova

zlata.dankova@zsprahapetrovice

Marcel Hadlik

marcel.hadlik@zsprahapetrovice.cz

Bc. Daniel Kadlec

daniel.kadlec@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Petra KaSparova

petra.kasparova@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Zuzana Labudova, PhD.

zuzana.labudova@zsprahapetrovice.cz




Mgr. Irena Melicharova

irena.melicharova@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Dana Némcova

dana.nemcova@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Renata Pyrochtovd

renata.pyrochtova@zsprahapetrovice.cz

Ing. Bc. Daniela Schneider-Valentova

daniela.valentova@zsprahapetrovice.cz

Megr. Tetiana Tkach

tetiana.tkach@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Jana Ulrichova

jana.ulrichova@zsprahapetrovice.cz

Mgr. Favzija Zazvorkova

favzija.zazvorkova@zsprahapetrovice.cz

Asistentky pedagoga

Lucie Pillmannova 6.B lucie.pillmannova@zsprahapetrovice.cz
Veronika Puncmannova 6.A veronika.puncmannova@zsprahapetrovice.cz
Tetana Puszkova 5.B tetana.puszkova@zsprahapetrovice.cz
Ivana RoCriova 4.B ivana.rocnova@zsprahapetrovice.cz
Ing. Olga Safafova 3.B olga.safarova@zsprahapetrovice.cz
Aneta Veverkov3, DiS. 5.A aneta.veverkova@zsprahapetrovice.cz
Jitka Vondrova 3.C jitka.vondrova@zsprahapetrovice.cz
Zuzana Zikanova 7.A zuzana.zikanova@zsprahapetrovice.cz
Mgr. Marianna Alechko UA marianna.alechko@zsprahapetrovice.cz
Mgr. Olesia Malanina UA olesia.malanina@zsprahapetrovice.cz




Skolni druzina

Lea Jarochova Edisonova lea.jarochova@zsprahapetrovice.cz
Sarka Jaro$ova Edisonova sarka.jarosova@zsprahapetrovice.cz
Michaela KokSalova Pavilon michaela.koksalova@zsprahapetrovice.cz
Alena Kovafikova - vedouci vychovatelka Dopplerova alena.kovarikova@zsprahapetrovice.cz
Hana Lohnertova Pavilon hana.lohnertova@zsprahapetrovice.cz
Bc. Jitka Stikova Dopplerova jitka.stikova@zsprahapetrovice.cz
Miroslava Tesafova Edisonova miroslava.tesarova@zsprahapetrovice.cz




